
www.tork.cz

H1 – systém papírových ru níků v
roli

Tork Matic® papírové ru níky v roli – extra dlouháTork Matic® papírové ru níky v roli – extra dlouháTork Matic® papírové ru níky v roli – extra dlouháTork Matic® papírové ru níky v roli – extra dlouhá
role

Produkt 120059

Délka role 280 m

Systém H1 – systém
papírových ru níků v
roli

Šířka role 21 cm

Prům r role 19 cm

Vnitřní
prům r jádra

3.8 cm

Po et vrstev 1

Potisk Ne

Ražba Ne

Barva Bílá

Tork Matic® systém na papírové ru níky v roli (H1) nabízí vysokou
kapacitu, která je ideální pro rušné toalety a umývárny v místech,
jako jsou školy nebo letišt .

Extra dlouhá role: mén  asté doplňování
Dávkování po jednom ru níku: nižší
spotřeba a vyšší úroveň hygieny´
Výrobek na utírání rukou pro základní
potřeby
Výborný pom r kvality a ceny
Funkce Tork Easy Handling: balení se
snadno otevírá, skládá a likviduje



Vyberte si zásobník

551008 551108 460001

Alternativní produkty

120076 290067 290068

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene 
Sokolovská 94
186 00 Praha 8

eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

 
Dodací údaje

Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

EAN 7322540918885 7322540918861 7322540918878

KusůKusůKusůKusů 1 6 168

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky - 6 168

Výška 210 mm 247 mm 1879 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 190 mm 388 mm 800 mm

Délka 190 mm 588 mm 1200 mm

Objem 7.6 dm3 56.4 dm3 1.6 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1823 g 10.9 kg 306.23 kg

Hrubá hmotnost 1863 g 11.8 kg 331.21 kg

Obalový materiál Banderole Carton -

H1 – systém papírových ru níků v roli

Tork je globální zna kou skupiny Essity.. Skupina Essity je
globálním výrobcem a dodavatelem produktů osobní
hygieny, hygienického papíru a výrobků ze dřeva ve více
než 100 zemích sv ta. Další informace najdete na
stránkách www.essity.com

www.tork.cz


